[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2015                                                                                                                № 643
	Об отмене постановлений администрации Гороховецкого района

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001  № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 23.06.2014  № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные         акты Российской Федерации», администрация Гороховецкого района                               п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Гороховецкого района:

- от 03.02.2015 № 88 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков для предоставления гражданам, признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по основаниям, установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, независимо от их имущественного положения, зарегистрированным по месту жительства на территории Владимирской области не менее трех лет и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними»;

- от 27.03.2015 № 397 «О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 03.02.2015 № 88 «Об утверждении перечня сформированных  земельных участков  для  предоставления  гражданам,  признанных нуждающимися в  жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по основаниям, установленным  статьей  51 Жилищного кодекса Российской Федерации, независимо от их имущественного положения, зарегистрированным     по   месту    жительства на территории  Владимирской области не менее трех лет и  имеющим  троих и более  детей  в  возрасте до 18 лет, проживающих с ними».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на сайте администрации Гороховецкого района.

И.о. главы администрации района                                                             А.П. Аряшев